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Spettabile

Borsa Italiana S.p.A.
Piazza Affari, 6
20123 Milano

Milano, 19 Febbraio 2018

Oggetto: Certificati e Covered Warrant emessi da Unicredit Bank AG con sottostante I’azione
ordinaria Unicredit S.p.A.

Unicredit Bank AG, in qualita di Emittente di Certificati e Covered Warrant con sottostante I’azione
ordinaria UniCredit S.p.A., si impegna a non emettere nuovi Certificati e Covered Warrant nelle due
settimane precedenti e nelle due settimane successive alla pubblicazione dei dati finanziari del
Gruppo UniCredit.

Il calendario finanziario & disponibile sul sito internet www.unicreditgroup.eu nella sezione
Investitori/Calendario finanziario (https://www.unicreditgroup.eu/it/investors/financial-
calendar.html?topmenu=INT-TM INV7 it018)

In particolare, sulla base delle informazioni attualmente disponibili, sono identificati i seguenti
periodi per I'emissione di Certificati e Covered Warrant con sottostante I'azione ordinaria UniCredit
S.p.A. nell’anno solare 2018:

Periodo di Emissione
16/01/18-23/01/18
22/02/18-24/04/18
24/05/18-17/07/18
16/08/18-23/10/18
22/11/18-14/12/18

Cordiali saluti,
UniCredit Bank AG

UniCredit Bank AG
Succursale di Milano

Piazza Gae Aulenti, 4 — Torre C
20154 Milano, Italia
Tel. +39 02 8862-1

Sede in Milano, Italia

Banca iscritta all’Albo delle Banche (codice ABI 03081.7)
Codice Fiscale, Partita IVA

e n. Iscrizione al Registro delle Imprese di Milano 09144100154
www.unicreditgroup.eu




Fine Comunicato n.0729-7

Numero di Pagine: 3




